АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 марта 2016 г.                                                                                               № 38
О внесении изменений в Постановление № 28 от 22.03.2011 года «Об утверждении порядка ведения Реестра расходных обязательств МО  «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2015 года № 103-н «Об утверждении Порядка представления реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации и сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации» и приказом комитета финансов Ленинградской области от 22 января 2016 года № 18-02/01-20-06 «Об утверждении Порядка представления реестров расходных обязательств муниципальных образований Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие  изменения:

- в тексте заменить слова «сектор по учету и отчетности» словами «финансово-экономический сектор»;

- текст п.11 исключить, заменив на текст – «срок предоставления и форма реестра расходных обязательств определяется приказом  Комитета финансов Администрации МО «Подпорожский муниципальный район».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника финансово-экономического сектора - главного бухгалтера Администрации Никольского городского поселения.

Глава Администрации МО

«Никольское городское поселение»                                                    А.Е. Шилов

PAGE
1